
 
 

POSTANOWIENIE NR 112/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gilowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gilowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
nr 112/2019  
Komisarza Wyborczego w Bielsku-
Białej II z dnia 6 maja 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Rychwałdzie, Rychwałd ul. Beskidzka 41, 34-

322 Gilowice: 
 

1. Ewa Marta Brenkus, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Gilowice 

2. Agnieszka Joanna Cygoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rychwałd 

3. Małgorzata Górna, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

4. Jadwiga Małgorzata Hubka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Rychwałd 

5. Michał Władysław Kuglarz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jeleśnia 

6. Marta Patrycja Łopatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilowice 

7. Dorota Magdalena Sala, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Rychwałd 

8. Agnieszka Ewa Stasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rychwałd 

9. Katarzyna Anna Wnętrzak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rychwałd 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Narad Urzędu Gminy Gilowice, ul. Krakowska 40, 34-322 

Gilowice: 
 

1. Monika Frosztęga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gilowice 

2. Agnieszka Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gilowice 

3. Anna Gąsiorek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gilowice 

4. Krzysztof Górny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

5. Anna Aleksandra Hernas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

6. Zbigniew Andrzej Jaroszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

7. Katarzyna Ewa Juraszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gilowice 

8. Agnieszka Katarzyna Luber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

9. Katarzyna Olimpia Ormaniec-Danek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilowice 

10. Monika Maria Pasko, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gilowice 

11. Magdalena Anna Pochopień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Gilowice 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Gilowicach, ul. Krakowska 40, 34-

322 Gilowice: 
 

1. Agata Anna Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

2. Monika Anna Jędrysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gilowice 

3. Weronika Maria Kastelik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rychwałd 

4. Wioletta Kastelik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gilowice 

5. Gabriela Elżbieta Kolonko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Gilowice 

6. Zofia Agnieszka Kudzia, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gilowice 

7. Mirosław Pochopień, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Gilowice 

8. Anna Stanisława Ponikwia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Rychwałd 

9. Henryk Satława, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gilowice 

10. Marcin Stanisław Szczotka, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Rychwałd 

11. Klaudia Katarzyna Szumlas, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Korbielów 

 

 


